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PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO  
W POSTĘPOWANIU  

NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ TELEKOMUNIKACUJNYCH I ELEMENNTÓW 
INFRASTRUKTURY SIECI ACK CYFRONET AGH 

Zamawiający: 
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 
Akademickie Centrum Komputerowe  
CYFRONET AGH  
ul. Nawojki 11,  30-950 Kraków 
tel. (0-12) 632-33-55 
      (0-12) 633-34-26 
Strona Zamawiającego:  www.cyfronet.krakow.pl 
 
W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do  
Zamawiającego: 
 
1. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ zamieścił wykaz elementów wchodzących w skład zamówienia. 
Prosimy o wyjaśnienie dotyczące pozycji 66. media konwerter RJ45/LC 1 szt. 
a) w jakim standardzie ma pracować powyższy konwerter? 
b) na jakim światłowodzie ma pracować media konwerter? 
c) Czy Zamawiający dopuszcza konwerter wyposażony w złącza SC? 
 
Odpowiedź: 
Konwerter światłowodowy na kabel wielomodowy, RJ45/LC  
1000BaseT/1000BaseSX, złącze światłowodowe typu LC (a wiec Zamawiający nie dopuszcza złącza SC). 
 
2. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SIWZ zamieścił wykaz elementów wchodzących w skład zamówienia. 
Prosimy o wyjaśnienie dotyczące pozycji 67. Moduł GIBC multimode 1000Base LC. 
Czy Zamawiającemu chodziło o Moduł GIBC multimode 1000Base LX?. 
 
Odpowiedź: 
 
,,,Moduł światłowodowy SFP (mini GIBC), światłowód wielomodowy, złącze LC,  
1000 Base! 
 
3. Zamawiający w SIWZ w punkcie III. Warunki wymagane od Wykonawców podpunkt 3. określił, iż o zamó-
wienie mogą ubiegać się Wykonawcy którzy znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia. 
Jakie dokumenty należy dostarczyć w celu potwierdzenia spełnienia postawionego w podpunkcie 3 wymogu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ w punkcie IV. A i B zawarł kompletną i zamkniętą listę dokumentów, których 
złożenia wymaga na potwierdzenie stawianych przez siebie Wymagań. 
Jeżeli na liście tej nie ma dokumentów dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawców 
oznaczać to musi że Zamawiający takich dokumentów nie wymaga i wystarczającym jest dla niego złoże-
nie przez Wykonawców w tym zakresie oświadczeń o spełnieniu niezbędnych warunków określonych ar-
tykułem 22 ustawy Praw zamówień publicznych. 
 
 
        Monika Gólska 
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